
STOP5G

STOP 5G v České republice a ve Vesmíru



2

STOP5G – Brno – 4.2.2020



3

Nicola Tesla – Energie, Frekvence, Vibrace 



4

Rudolf Steiner, 1924

● „Musíte vzít v úvahu celou roli, kterou hraje 
elektřina v přírodě … Lidské bytosti se nemohou 
vyvíjet stejným způsobem v atmosféře procházející 
ze všech stran elektrickými proudy a zářením. Má to 
vliv na celý vývoj člověka … Tento život lidí 
uprostřed elektřiny, zejména sálavé elektřiny, 
ovlivnil lidi už nyní takovým způsobem, že již nejsou 
schopni porozumět rychle zprávám, které dostávají. 
Účinkem je utlumení jejich inteligenci. Tyto účinky 
jsou již dnes vidět. I dnes si můžete všimnout, jak 
lidé chápou věci, které k nim přicházejí, s mnohem 
většími obtížemi než před několika desítkami let.“



5

Elektromagnetické Spektrum



6

5G – Nanotech – Kvantová Fyzika



7

Co je 5G?

● 5G je – Cílový Systém Získávání Informací – 
Dotazování na Bojišti – Fázové Pole – Fraktální 
Antény – Malé Antény – LED – Záměna Identity – 
Maskovací Útoky – Radarový Systém – 5G jsou 
vojenské zbraně - Řízené Energetické Zbraně (DEW), 
LRAD, ADS, Projekt BlueBeam – Kontrolní Systém 
Řízení – Získání Cíle – Izolační Frekvence - 
Inteligentní Technologie – Tajná Vojenská Výzbroj v 
Rezidenční Technice – BigData – RFID CHIPS – 
Radiofrekvenční Identifikační Značky – Ekonomický 
a Biologický Terorismus. Jednoduše 5G je 
Mikrovlnné Záření, Radiace. Chemtrails & 
Geo-Inženýrsví – A.I. využitá jako Proxy s Masivní 
Technologií MIMO Masivní In Masivní OUT – 4G LTE 
214 Mbps – M.I.M.O. Tanky – Výměna Dat – Zdravotní 
Nebezpečí – Nanotechnologie – Umělé Viry - 
Coronavirus



8

STOP5G – Zdravotní Účinky



9



10

STOP5G – 5G Rizika – 5G Summit



11

Zdravotní Účinky EMF

● Invaze do nervového systému  neurologické / 
neuropsychiatrické účinky.

● Prolomení našeho Endokrinního (hormonálního) 
systému.

● Oxidační stres a poškození Volnými Radikály, 
chronické onemocnění.

● Rozpad DNA - Rakovina a také Mutace v buňkách 
zárodečné linie.



12



13

Zdravotní Účinky EMF

● Programovaná buněčná smrt 
● Nižší mužská a ženská plodnost, zvýšené úrovně 

spontánního potratu.
● Nadměrného množství intracelulárního vápníku – 

Mitochondrie regulují vápník v buňce. 
● Rakovina prostřednictvím 15 různých mechanismů. 
● Srdeční účinky, Demence, ADHD a Autismus



14

Zdravotní Účinky 5G a EMF

● Zvýšená hladiná vápníku v buňkách vede k produkci 
peroxynitritu. Peroxynitrit je základem většiny 
zánětlivých onemocnění, včetně 
neurodegenerativních a kardiovaskulárních 
onemocnění, migrén a alergií.

● Vlivem EMF se mozek může stát hyperaktivní a 
přetížený, což vede ke ztrátě koncentrace, ADHD, 
Demenci



15



16

Uměle EMF způsobuje Rakovinu

● Mnoho nemocí civilizace, obzvláště rakovina, je 
příbuzný artefaktu elektřiny: elektromagnetické 
rušení (EMI) nebo “špinavá elektřina.” Historická 
data ukazují, že elektrifikace snížila délku života. 
EMI je biologicky aktivní a ovlivňuje mitochondriální 
funkci, která je jádrem prakticky všech chronických 
onemocnění. Rakoviny se zdají být specifické pro 
frekvenci, což znamená, že určité frekvence 
způsobují specifické rakoviny.



17

5G Zabijí Celý Biologický Život

● Pro navigaci ve vztahu používají ptáci 
a včely magneticky citlivé látky zvané 
krypto-chromy. Jedná se o proteinové 
pigmenty, které se nacházejí 
prakticky ve všech zvířatech, 
rostlinách a mnoha bakteriích. 
Kryptochromy měří světlo a resetují 
biologické hodiny u zvířat a rostlin, 
nebo jimi zvířata vidí směr 
magnetického pole Země.



18

Enriko Grani – Můj telefón mi dal Nádor do 
Mozku



19

5G, EMF – Historie



20

Přiznání – Enviromentální Studie

● VELKÉ BEZDRÁTOVÉ PŘIZNÁNÍ: Nejsou žádné studie, 
které by ukázaly bezpečnost 5G !!! –7. února 2019 

● 2008 - V environmentální epidemiologické studii 
zadané spolkovou zemí Štýrsko v Rakousku v obcích 
Hausmannstatten a Vasoldberg, 2543 účastníků, v 
okruhu 1200 metrů od vysílací věže, u osob žijících v 
okruhu 200 metrů. Riziko rakoviny ve vyšším 
expozičním rozmezí nad > 1000 uW/m2 bylo 23krát 
vyšší u rakoviny prsu. Riziko nádorů na mozku při> 
1000uW/m2 bylo 121krát vyšší.



21

Elektromagnetické pole a životní prostředí – 
Československo 1968

● Karel Marha, Ing. Jan Musil, Hana Tuhá –Praha 1968, 
str. 59-62

● Tato česká studie byla přelomová v tom, co zjistila: 
Přímo na půdě SZÚ Praha bylo opakovaně 
prokázáno, že již při mnohem nižších výkonech 
vysílače, dokonce tak nízkých, že ještě nedochází k 
měřitelnému ohřevu tkání, již dochází k mnoha 
nereverzibilním, tedy nevratným poškozením 
buněčných membrán a jádra, které si buňka již není 
schopna sama opravit a vykazuje chybné fungování s 
kumulativními efekty, které vzrůstají s každým 
dalším množením buněk a kopírováním více a více 
poškozeného kódu DNA při jeho replikaci.



22

EMF Historie

● 1971 - Doktor Glaser prostudoval a opatřil 
anotacemi přes 3000 odborných studií

● 1948 - Louis Daily z University of Minnesota a 
pobočka Mayo Clinic stručně popsali šedý zákal, 
který se objevil u psů vystavených přímému 
mikrovlnnému záření

● 1953 John T. McLaughlin lékař a lékařský v Hughes 
Aircraft Corporation - 100 případů vnitřního 
krvácení z celkové pracovní síly 6000. Případy 
leukemie, nádory v mozku, úmrtí u lidí co testovali 
mikrovlny



23



24



25

5G - Google, Facebook, Neuralink jsou 
zažalování za ozbrojování AI

● Ozbrojováním umělé inteligence, kvantového 
počítání, robotiky, 5G, strojů, chytrých telefonů, 
inteligentních domů, inteligentních měst, IoT, 
hologramů, smíšené reality, nanotechnologií, 
klonování, úpravy genu, kybernetiky, bioinženýrství 
a vytvoření digitálního mozku umělé inteligence 
propojeného s vyhledávacím modulem Google s 
využitím a extrakcí lidských biometrických dat, 
digitálních biometrických kódů včetně obličeje, 
hlasu, zdraví, orgánů, neuronových sítí a technologií 
rozpoznávání těla.



26

5G - Google, Facebook, Neuralink jsou 
zažalování za ozbrojování AI

● Google, Facebook, Neuralink jsou zažalování za 
ozbrojování AI Technologických přenosů, spoluúčast 
na genocidě v Číně a ohrožení lidstva zneužitím AI. 
Jedná se o nejvýznamnější a nejdůležitější soudní 
proces 21. století a má dopad na celý svět. Spolu s 
jejich společnostmi jsou také obžalovaní generální 
ředitelé a zakladatelé Mark Zuckerberg, Elon Musk, 
Sergey Brin, Larry Page a Sandar Pichai.



27

5G – Satelity – SpaceX - Tesla



28

5G Satelity – Země v Mikrovlnce...

● 7. října 2019, kdy Mezinárodní telekomunikační 
unie zveřejnila nové aplikace SpaceX o dalších 30 
000 satelitů, celkem 42000

● SpaceX také oznámil urychlený plán vypouštění: 
do konce roku 2019 plánuje vypustit dalších 240 
satelitů a do konce roku 2020 až 1440 satelitů

● satelity mají byt rozděleny do 72 orbitálních rovin 
nakloněných k rovníku v úhlu 53 stupňů.



29

Země v Mikrovlnce, chcete to?

● Satelity umístění v nejzranitelnější části 
zemského prostředí: ionosféry

● Ionosféra je nabita na 300 000 V a poskytuje 
energii pro elektrický obvod

● Když 66 satelitů Iridium Corporation začalo 
poskytovat službu mobilních telefonů ve středu 
23. září 1998, lidé na planetě hlásili bolesti hlavy, 
závratě, nevolnost, nespavost, krvácení z nosu, 
bušení srdce...



30

5G – Nanotechnologie - Coronavirus



31

Coronavirus – Nanotech - 5G

● WUHAN, 13. února 2019 (Xinhua) - inteligentní 
dálnice 

● Coronavirus – Patent – US Pat. Č. 10 130 701. (20. 
listopadu 2018)

● 5G a NanoCore Síť – Neuronová Síť
● Nová Hedvábná Stezka (The Belt and Road 

Initiative)
● NanoDots - jeden bit dat 1 nebo 0



32

Coronavirus – Nanotech - 5G

● Nanočástice mohou být aktivovány 5G 
mikrovlnami v lidském těle. Částice mohou být 
ovlivněny, ovládány, nebo měnit naše informační 
pole, kvantové pole, DNA. Zároveň se 
shromažďují všechna data, na které se používají 
různé druhy algoritmů – zneužitá A.I. Aktivace 
nanočástic může být pomocí pozemních 5G stanic 
nebo pomocí satelitů.



33

HARPA – Biotech, Peníze, Armáda



34

Světová Zdravotnícká Organizace



35

5G – SMART – Elektronické Tao - Microchip



36

5G Apokalypsa - Sacha Stone



37

5G – Parlament EU, Státní Zdravotní Ústav, 
Elektromagnetické Spektrum



38

DVT-TV 5G, Petice za STOP5G 

5G je "Pátá generace" mobilní telekomunikace, 
která slibuje 100x rychlejší bezdrátové připojení k 
Internetu a za jakou cenu? Systém 5G funguje ve 
frekvenčních pásmech 600-700 MHz (bývalá 
DVT-TV), 3-5 GHz, 20-100 GHz.
Mezinárodní petice proti 5G byla podepsána přes 
199,947 z 204 zemí



39

Civilizační Nemoce – Elektřina

● Zdá se, že každé rozšíření využívání elektřiny od 19. 
století koreluje s drastickým vzestupem všech 
moderních civilizačních nemocí, tato informace byla 
schovávána od veřejnosti, aby nebránila 
komerčnímu zisku, vojenské expanzi a 
univerzálnímu pohodlí.

● Více než 100 let kvantové fyziky nemělo žádný vliv 
na to, jak žijeme naše životy, ani na to, jak vnímáme 
realitu, stále pracujeme na Západě s iluzí, že naše 
těla jsou tvořena hrudkami diskrétní hmoty



40

Sydney – Zastavení 5G Pravní  Cestou



41

Cesta k Ochraně Lidí

● Austrálie - právník Ray Broomhall - Zásady 
předběžné opatrnosti aneb cesta k ochraně lidí 
před inteligentními měřiči a telekomunikačními 
anténami. Australské telekomunikace byly 
nuceny zrušit 5G zavádění v Sydney.

● Nejjednodušší argument je, že ARPANSA, ČTU 
nemůže poskytnout lékařskou pomoc, radu. K 
tomu jsou kvalifikovaní pouze lékaři.



42

FCC – Protesty – 5G je Karcinogen 



43

5G – Poškození DNA – Netepelné Účinky 



44

5G – Brusel Zastavil Zavádění 5G



45

Stop5G – Mezinárodní Dění



46

Stop5G – Mezinárodní Dění

● Evropský parlament 1. října -Poslanci Philippe 
Lamberts, Michèle Rivasi a Klaus Buchner zvou dr. 
Marca Araziho z Phonegate, Prof. Em. Martin Pall a 
evropského propagátora 5G Alliance Maurizio 
Martucci na tiskovou konferenci k projednání 
zdravotních rizik 5G a zásad předběžné opatrnosti.

● USA 25. září - Soudní žaloba podaná proti záření 
mobilního telefonu. 



47

5G – Poslanci Zpráva



48

Nicola Tesla – Biologický Systém, Rezonance 
6 – 8 Hz



49

Patent US6506148-B2 - Televize



50

TV - Patent US6506148 B2

● Petent z roku 2001, který stanovuje, že televize jsou 
schopné vysílat a vysílají elektromagnetické pole, 
které má za cil ovlivňovat nervovou soustavu diváka 
– jeho ovládání

● U člověka byly pozorovány fyziologické účinky v 
reakci na stimulaci kůže slabými 
elektromagnetickými poli, která jsou pulzována 
určitými kmitočty blízkými 1/2 Hz nebo 2,4 Hz



51

Akustické Zbraně – LRAD, Meduza



52

Infrazvuk – Ultrazvuk - Rezonance

● Infrazvuk - Při vysokých úrovních výkonu se může 
spojit s tělem a cítit zvuk jako vibrace.

● Od asi 100 do 140 decibelů infrazvuk způsobuje 
různé biologické příznaky v závislosti na frekvenci a 
úrovni výkonu. V zásadě čím vyšší je úroveň výkonu, 
tím větší je poškození.

● V článku z prosince 1980, „The New Mental 
Battlefield“, „lze použít k vyvolání deprese nebo 
podrážděnosti u cílové populace.“



53

Vývoj Fázového Antenního Pole



54

Fázové Pole - Vývoj

● Pasivní pole -  anténní prvky spojeny s jediným 
vysílačem nebo přijímačem.

● Aktivní pole - každý anténní prvek připojen k 
malému polovodičovému vysílací / přijímacímu 
modulu (TRM) pod kontrolou počítače.

● Digitální Paprskek (DBF) – hlavní lalok,(IoT), 
vysokorychlostní zpětné komunikaci, 
družicových systémech

● Spojení s BidData a zneužitou A.i. 



55

5G – Digitální Tvarování Paprsku – Zaměřená 
Mikrovlnná Radiace



56

Antenní Pole – Fázové pole

● Zvýšit celkový přírůstek signálu
● Zajistit příjem různých signálů
● Zrušit rušení z určitém směrů
● „Nasměrovat“ pole tak, aby bylo nejcitlivější v 

určitém směru
● Určení směru příchodu příchozích signálů
● Maximalizovat poměr signálu k rušení a šumu 

(SINR) 



57

DEW, 5G – Směrované Energetické Zbraně



58

5G Satelity jako Zbraň - Mikrovlnné, 
Energetické Zbraně - Laser

● Mikrovlnné zbraně, 5G je v mikrovlnném rozsahu, 
který je obecně definován mezi 300 MHz a 300 
GHz, což je RF, vaše Wi-Fi, 2G, 3G, 4G a 5G. 
Nejenom Vaše Wi-Fi může být použita jako zbraň

● Laserové Zbraňové Systémy – (Laser Weapon 
Systems) – General Atomics Electromagnetic 
Systems, GA-EMS

● Satelitní a Kosmické Systémy – (Satellite and 
Space Systems)



59

Lasery a Mikrovlny

● Jsou dva základní typy DEW a to Lasery a 
Mikrovlny. Mikrovlny a lasery jsou součástí 
elektromagnetického spektra. Jsou vyrobeny ze 
stejné elektromagnetické energie, která se skládá 
ze světla a rádiových vln.

● Tuto energii lze vysvětlit pomocí vlnové délky 
nebo frekvence. Čím kratší je vlnová délka 
jakéhokoli energetického pole ve spektru, tím 
vyšší je jeho frekvence. 



60

Active Denial System - PHASR



61

5G - Aktivní Systém Odmítnutí



62

(Ne)Smrtící Zbraně

● Program Analýzy Modelování Lidských Účinků – 
Human Effects Modeling Analysis Program

● Aktivní Technologie Odmítnutí – Active Denial 
Technology

● Distribuované Zvukové a Světelné Pole – 
Distributed Sound and Light Array

● Vylepšený Granát s Třeskem – MK 20 MOD 0 
Improved Flash Bang Grenade



63

DEW – Směrované Energetické Zbraně – LDEW



64

DEW Nabízí Následující Funkce

● Mají špendlíkovou přesnost, neomezenou kapacitu
● Nabízejí nízké náklady na použití a údržbu.
● Lze jimi snadno sledovat, zaměřovat a střílet pomocí 

sofistikovaných senzorů.
● Podle naladění, mohou nebo nemusí být smrtelné.
● Mohou pracovat za všech povětrnostních podmínek.
● Mohou zasáhnout více cílů, omezují vedlejší 

poškození. Systém přírůstku energie, sledování, 
zaměřování a řízení palby (ATP / FC)

● Putují rychlostí světla, prochází zdmi do vzdálenosti 
několika mil.

● Jsou tiché a nabízejí věrohodné popření jejich 
použití. 



65

HARRP – Ionisferá – Stopy v Mozku



66

Projekt BlueBeam – Hologramy, 5G 
Satelity,Zemětřesení,Ovládání Mysli



67

Projekt BlueBeam

● Falešné zjevení od Boha, 3D Hologramy na obloze
● Hlas Boží zbraně (Voice of God Weapons) – 

Akustické zařízení s dlouhým dosahem (LRAD – 
Long Range Acoustic Device) Zařízení Voice to 
Skull

● MEDUSA - Mob Excess Deterrent Silent Audio – 
projekt Odstrašujícího Tichého Zvuku

● Ovládání mysli (Mindcontrol) - nano mozkové 
implantáty

● Difúzní umělé myšlenky – umělé myšlenky ve Vaší 
hlavě

● Prohlášená jednota a jeden svět

● Člověkem způsobená zemětřesení

● NASA, NSA, CIA, DARPA, HARPA, General Electric



68

Kontrola Mysli – MK-ULTRA, Monarch



69

5G, 4G LTE – Ovládání Mysli

● MK-ULTRA, MK-DELTA, MONARCH – Psychotronické 
Elektronické Zbraně.

● Práce dr. Michaela Persingera, Igora Smirnova, 
Roberta Beckera (The Body Electric), Eldona Birda, 
Jamese Lynna, Andereje Puharič, Rosse Eddyho, 
Jose Delgado, Bill van Viese, Hermana Schwana a 
dalších poskytují dostatek důkazů existence těchto 
zbraní.  



70

Ovládání Mysli - Dr. Allen Frey

● Dr. Allen Frey - Sluchový efekt mikrovln a aplikace - 
Lidská sluchová reakce na modulovanou 
elektromagnetickou energii.

● Allen Frey experimentoval s mikrovlnami a snažil se 
přenést mluvené slovo přímo do sluchového kortexu 
prostřednictvím pulzního mikrovlnného analogu 
vibrace reproduktorů - mikrovlnné slyšení



71

Ovládání Mysli - Dr. Allen Frey

● Frey zjistil, že lidské subjekty vystavené 1300 MHz až 
3000 MHz mikrovlnám při průměrném výkonu 0,4 až 
2 miliwatty/cm vnímaly slyšitelné zvuky.

● Dr. Frey se zdráhal experimentovat na lidech, ale jiní, 
obzvláště vědci z projektu Paperclip, nikoliv. Projekt 
Paperclip infiltrace německých vědců do Amerického 
vojensko industrálního komplexu. 



72

Vlny mozku lze měřit Radio Zesilovačem – 
Projekt Medusa



73

Neuro vědy - Dr. Michael Persinger

● „Lidský zážitek boha lze vygenerovat v rámci 
procesu, který s tím, zda bůh existuje či ne, nemá co 
dělat.“

● „Proces, který je spojen s úzkým pásmem teploty 
mozku, může každému normálnímu lidskému mozku 
umožnit, aby byl ovlivněn sub-harmonickým 
zvukem, jehož frekvence jsou na úrovni 10 Hz by se 
lišila o pouhý 0,1 Hz. Náhodné variace hluku v rámci 
matice by se případně u jednotlivých mozků lišily.“



74

Neuro vědy - Dr. Michael Persinger

● Zprávou dr. Persingera pomineme-li žargon, je, že 
celá lidská rasa může být kontrolována za použití 
elektromagnetického působení přilepeného k 
televizním, mobilním nebo rádiovým sítím, či jiným 
technologickým prostředkům.

● V podstatě, veškeré vědomí existuje díky 
elektromagnetickým vzorcům generovaným v rámci 
mozku.



75

Mkultra

● MK-ULTRA zahrnovaly používání velkého množství 
LSD na nevědomých lidských subjektech, včetně 
zaměstnanců CIA, vojenského personálu, lékařů, 
dalších vládních agentů, prostitutek, duševně 
nemocných pacientů a členů široké veřejnosti

● Pokusy týkající se násilných elektrošoků, fyzického a 
duševního mučení a zneužívání byly použity 
systematicky na mnoha předmětech, včetně velmi 
mnoha dětí.



76

MK – ULTRA, Monarch

● „Manchurijský kandidát“
● MK-ULTRA byl odhalen různými komisemi v 70. 

letech, včetně Rockefellerovy komise z roku 1975.
● Program Monarch Programming se stal 

klasifikovaným nástupcem MK-ULTRA.
● Zatímco masová média tento problém ignorují, přes 

2 miliony Američanů prošlo hrůzami tohoto 
programu.



77

Monarch – Hollywood 

● Dr. Joseph Mengele z Osvětimi byl hlavním 
vývojářem Monarch Project založeného na traumatu

● Monarch - Satanského Rituálního Zneužívání (SRA) a 
Disociativní poruchy identity (MPD)Programování 
rituálního zneužívání je široce rozšířené, 
systematické, velmi organizováno 

● Všechna pravda prochází třemi stádii. Za prvé, je 
zesměšňována. Za druhé, je násilně odmítána. 
Zatřetí, je považováno za samozřejmou. – Arthur 
Schopenhauer (1788-1860)



78

Fraktální Anténa – Bezdrátová Zařízení – 5G 
Technologie



79

DNA - Fraktální Anténa

● Struktura naší DNA je citlivá i na nejnižší frekvence 
EMF. Výzkum nám poskytl příležitost prozkoumat 
naši strukturu DNA jako optimalizovaného přijímače 
pro velká množství záření EMF. To nás vedlo k 
pochopení, že naše vlastní DNA funguje jako 
fraktální anténa, která přitahuje velké množství EMF

● Tvar není náhoda, umožňuje elektronům pohybovat 
se zprava doleva a zpět a výsledkem je střídavý 
proud, který uvolňuje energii při pohybu. Změna 
délky antény mění, jak rychle se proud elektronů 
pohybuje a množství uvolněné energie



80



81

Bioštít

● WaveField Centeredness“ (WFC, Středové Vlnové 
Pole), která byla certifikována institutem Hado Life 
Institute vytvořeným Dr. Masaru Emoto. Dr. Ilija 
Lakicevic, Res. Prof. dále vyvinul systém, který 
nakládá s jaderným odpadem RBI101NWM (Natural 
Nuclear Waste Management System)

● Pomocí procesu kvantové nanotechnologie je možné 
vyrovnat nevyvážené elektrooscilace

● Dr. Marco Ruggiero



82

5G – Krize v České republice



83

Otázky?



84

Více info na 
https://stop5g.cz


